
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  176-236   
 
Portefeuillehouder: drs. A.M.H. van de Weijenberg  
Onderwerp:  Zienswijze ontwerpbegroting 2019 Gemeenschappelijke Regeling   

 Omgevingsdienst IJmond  
  
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 juni 2018; 
 
gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 
 

B E S L U I T : 
Geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2019 van de Gemeenschappelijke Regeling  
Omgevingsdienst IJmond. 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 
 
 


